
4. melléklet a 2/2022.(II.28.) önkormányzati rendelethez 
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A B C D E F G H I J

1. Intézményi működési bevétel 20 411 200
2. Felhalmozási és tőke jell. Bev. 15 778 208

248 477 079
205 951 591

42 525 488
0

0
43 735 000
20 000 000

0
216 806 522

0
216 806 522

565 208 009

3. Támogatások

4. Átvett pénzeszközök
     4.1. Fejlesztési célra

     3.1. Állami támogatás
     3.2. Felügyeleti szerv támogatása

    9.2.  Működési célra

Önkormányzat összesen:

     4.2. Működési célra
5. Egyéb sajátos bevétel
6. Hitelek értékpapírok
7. Kölcsönök bevételei 
9. Pénzforgalom nélküli bevételek
    9.1.  Fejlesztési célra

összesen

Kaszaperi Község Önkormányzatának 2022. évi bevételi előirányzata Címrend szerinti bontásban

Cím 
szám

Alcím 
szám

Előirányzat 
csoportszám

Kiemelt 
előirányzat

Cím 
név

Alcím 
név

Előirányzat 
csoportnév

2022 évi előirányzat
Bevétel (Ft-ban)
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4. melléklet a 2/2022.(II.28.) önkormányzati rendelethez 
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1. Humán
B4 1. Intézményi működési bevétel 74 882 000

2. Felhalmozási és tőke jell. Bev. 0
114 642 883

0
114 642 883

0
0
0
0
0
0

B8131 1 069 231
0

1 069 231
190 594 114

     4.2. Működési célra

9. Pénzforgalom nélküli bevételek
    9.1.  Fejlesztési célra
    9.2.  Működési célra

összesen:

5. Egyéb sajátos bevétel
6. Hitelek értékpapírok
7. Kölcsönök bevételei 

Kaszaperi Humán Szolgáltató és Gondozási Központ 2021. évi bevételi előirányzata Címrend szerinti 
bontásban

Cím 
szám

Alcím 
szám

Előirányzat 
csoportszám

Kiemelt 
előirányzat

Cím 
név

2021. évi előirányzat
Bevétel (Ft-ban)

Alcím 
név

Előirányzat 
csoportnév

4. Átvett pénzeszközök
     4.1. Fejlesztési célra

     3.1. Állami támogatás
     3.2. Felügyeleti szerv támogatása

3. Támogatások

2



4. melléklet a 2/2022.(II.28.) önkormányzati rendelethez 
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A B C D E F G H I J

1. Intézményi működési bevétel 6 000
2. Felhalmozási és tőke jell. Bev. 0

75 856 900
0

75 856 900
21 991 193

0
21 991 193

0
0
0

499 039
0

499 039
98 353 132

1. Hivatal

Kaszaperi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi előirányzata Címrend szerinti bontásban

Cím 
szám

Alcím 
szám

Előirányzat 
csoportszám

Kiemelt 
előirányzat

Cím 
név

Alcím 
név

Előirányzat 
csoportnév

2022. évi előirányzat
Bevétel (Ft-ban)

     4.1. Fejlesztési célra
     4.2. Működési célra
5. Egyéb sajátos bevétel
6. Hitelek értékpapírok

3. Támogatások

4. Átvett pénzeszközök

     3.1. Állami támogatás
     3.2. Felügyeleti szerv támogatása

összesen:

7. Kölcsönök bevételi 
9. Pénzforgalom nélküli bevételek
    9.1.  Fejlesztési célra
    9.2.  Működési célra
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